INDUKTIVE SENSOREN
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Technische Zeichnung  ....2
Einflüsse auf die Messung ....3
Zubehör ....4
Bestellcode ....5
Serie ISZL

• Montageblech (Edelstahl)
- 5 -
BESTELLCODE
ISZL
Messbereich und Außengewinde
0...6 mm  M12-Gewinde
0...8 mm  M18-Gewinde
0...24 mm M30-Gewinde
6-M12
8-M18
24-M30
Anschluss
M12-Stecker (Stifteinsatz), 5-poligSA12
Ausgangssignal
0...10 V
4...20 mA
10V
420A
PREISE
ISZL-6-M12-420A-SA12 MB 0...6 mm, Ausgang 4...20 mA 190 €
ISZL-8-M18-420A-SA12 MB 0...8 mm, Ausgang 4...20 mA 210 €
ISZL-24-M30-420A-SA12 MB 0...24 mm, Ausgang 4...20 mA 232 €
ISZL-6-M12-10V-SA12 MB 0...6 mm, Ausgang 0...10 V 190 €
ISZL-8-M18-10V-SA12 MB 0...8 mm, Ausgang 0...10 V 210 €
ISZL-24-M30-10V-SA12 MB 0...24 mm, Ausgang 0...10 V 232 €
ZUBEHÖR
Kabel mit M12-Gegenstecker (Buchseneinsatz), 5-polig, geschirmt
K5P2M-S-M12 2 m, Stecker gerade 19 €
K5P5M-S-M12 5 m, Stecker gerade 24 €